



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

TREETOPS TRADING A/S
BAVNEVEJ 32, 6580 VAMDRUP
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 March 2023**

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 33 74 93 68

CONTENTS

| | Page |
|---|-------------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 3 |
| Statement and Report | |
| Management's Statement..... | 4 |
| Independent Auditor's Report..... | 5-6 |
| Management Commentary | |
| Financial Highlights..... | 7 |
| Management Commentary..... | 8-9 |
| Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Income Statement..... | 10 |
| Balance Sheet..... | 11-12 |
| Equity..... | 13 |
| Cash Flow Statement..... | 14 |
| Notes..... | 15-17 |
| Accounting Policies..... | 18-21 |

COMPANY DETAILS

| | |
|---------------------------|---|
| Company | Treetops Trading A/S Bavnevej 32 6580 Vamdrup CVR No.: 33 74 93 68 Established: 26 May 2011 Municipality: Kolding Financial Year: 1 January - 31 December |
| Board of Directors | Dennis Allan Povlsen Jakob Boje Larsen Jesper Buch Ricki Møller Franzmann Kjeldsen |
| Executive Board | Ricki Møller Franzmann Kjeldsen |
| Auditor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

FINANCIAL HIGHLIGHTS

| | 2022 DKK '000 | 2021 DKK '000 | 2020 DKK '000 | 2019 DKK '000 | 2018 DKK '000 |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Income statement | | | | | |
| Gross profit/loss..... | 53.654 | 23.363 | 14.081 | 9.444 | 6.539 |
| Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)... | 39.952 | 14.666 | 9.442 | 5.809 | 3.441 |
| Operating profit/loss of main activities... | 39.687 | 14.472 | 9.351 | 5.227 | 3.166 |
| Financial income and expenses, net..... | 137 | -1.330 | -591 | -534 | -318 |
| Profit/loss for the year before tax..... | 39.824 | 13.142 | 8.760 | 4.693 | 2.848 |
| Profit/loss for the year..... | 30.944 | 10.286 | 6.810 | 3.636 | 2.214 |
| Balance sheet | | | | | |
| Total assets..... | 200.331 | 154.385 | 46.219 | 28.141 | 22.869 |
| Equity..... | 50.240 | 19.296 | 11.010 | 5.350 | 3.214 |
| Cash flows | | | | | |
| Investment in property, plant and equipment..... | -323 | -671 | -310 | -98 | -111 |
| Key ratios | | | | | |
| Return on invested capital..... | 35,5 | 20,7 | 32,3 | 29,9 | 24,6 |
| Equity ratio..... | 25,1 | 12,5 | 23,8 | 19,0 | 14,1 |
| Return on equity..... | 89,0 | 67,9 | 83,3 | 84,9 | 68,8 |

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

| | |
|-----------------------------|--|
| Invested capital: | $\frac{\text{NWC} + \text{intangible and tangible assets (ex goodwill)} - \text{provisions} - \text{other operating liabilities, non-current}}{\text{Average invested capital}}$ |
| Return on invested capital: | $\frac{\text{Operating Profit/loss adjusted for goodwill amortisation} \times 100}{\text{Average invested capital}}$ |
| Equity ratio: | $\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$ |
| Return on equity: | $\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$ |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's key activities comprise to business with trading of building materials.

The company is primarily represented in Europe.

Unusual matters

The financial position at 31st of December 2022 of the company and the results of the activities of the company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

Recognition and measurement uncertainty

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the company for 2022 shows a profit of DKK ('000) 30.944, compared to DKK ('000) 10.286 for 2021. The balance sheet shows equity per 31 December 2022 on DKK ('000) 50,240.

Management considers the result for the year satisfactory.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Management expected in previous years financial statement, that 2022 would be a year with a continued growth in both the danish and the foreign markets. The company has experienced a significant growth in the financial year and the profit of the year exceeds the Management's approved budget for 2022.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Financial risk

The company has extensive purchasing activities in foreign currency. Changes in currencies other than Euro will affect the operation. The company does not use derivative financial instruments to manage currency risks.

The company also has a financial risk related to granting credit to customers, and granting credit to customers follows standard conditions. The company does not insure their account receivables, but uses factoring for some of it's customers.

The company is also exposed to changes in the subsidiaries' creditworthiness. The company has no security for its receivables from the subsidiaries. The receivables mainly consist of receivables from sales, which are settled on an ongoing basis.

Environmental situation

The company focuses on the climate and environmental conditions and during 2022 the company has invested further in the green transition, as well as ensuring that a greater number of suppliers live up to The FSC certification. The company's management has launched additional initiatives to ensure that the company going forward ensures a focus on a green profile.

The Company's energy consumption and general impact on the environment and climate are not considered to constitute a significant risk, but the Company is strongly focussed on this and devoting its efforts to contributing to the green transition.

Knowledge resources

The company is focusing on the need to be able to attract, develop and retain employees with the right level of competence.

The company's business basis includes, as a derivative area to the company's primary activity of buying and sale of products, being able to deliver functional- and high quality products.

The essential business processes regarding the company's main products are service and quality. To

MANAGEMENT COMMENTARY

Knowledge resources (continued)

ensure that the customer receives the agreed service, the company measures compliance with delivery times and the number of customer complaints, which are essential benchmarks for the company.

Future expectations

Management expects in 2023 to be able to continue the growth in sales level as compared to the financial year 2022, and it is the management's expectation that the result before tax will be in the range of DKK ('000) 70.000 - 80.000

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK '000 |
|---|------|-------------------|------------------|
| GROSS PROFIT | | 53.653.934 | 23.363 |
| Staff costs..... | 1 | -13.702.106 | -8.697 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses..... | | -265.225 | -170 |
| Other operating expenses..... | | 0 | -24 |
| OPERATING PROFIT | | 39.686.603 | 14.472 |
| Other financial income..... | 2 | 2.698.244 | 0 |
| Other financial expenses..... | 3 | -2.560.913 | -1.330 |
| PROFIT BEFORE TAX | | 39.823.934 | 13.142 |
| Tax on profit/loss for the year..... | 4 | -8.880.421 | -2.856 |
| PROFIT FOR THE YEAR | 5 | 30.943.513 | 10.286 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| ASSETS | Note | 2022 DKK | 2021 DKK '000 |
|---|----------|--------------------|------------------|
| Other plant, machinery tools and equipment..... | | 816.875 | 841 |
| Leasehold improvements..... | | 81.062 | 0 |
| Property, plant and equipment..... | | 897.937 | 841 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 897.937 | 841 |
| Finished goods and goods for resale..... | | 119.434.663 | 113.622 |
| Prepayments..... | | 415.830 | 4.241 |
| Inventories..... | | 119.850.493 | 117.863 |
| Trade receivables..... | | 52.334.411 | 33.493 |
| Receivables from group enterprises..... | | 11.648.755 | 519 |
| Deferred tax assets..... | 6 | 49.643 | 49 |
| Other receivables..... | | 324.975 | 299 |
| Prepayments..... | 7 | 1.233.703 | 1.223 |
| Receivables..... | 8 | 65.591.487 | 35.583 |
| Cash and cash equivalents..... | | 13.991.475 | 98 |
| CURRENT ASSETS..... | | 199.433.455 | 153.544 |
| ASSETS..... | | 200.331.392 | 154.385 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2022 DKK | 2021 DKK '000 |
|-------------------------------------|-----------|--------------------|------------------|
| Share capital..... | 9 | 1.000.000 | 1.000 |
| Retained earnings..... | | 49.239.689 | 18.296 |
| EQUITY..... | | 50.239.689 | 19.296 |
| Bank loan..... | | 27.478.100 | 48.868 |
| Frozen holiday pay..... | | 34.041 | 184 |
| Non-current liabilities..... | 10 | 27.512.141 | 49.052 |
| Bank debt..... | | 49.901.376 | 32.366 |
| Trade payables..... | | 49.570.118 | 42.924 |
| Debt to Group companies..... | | 0 | 335 |
| Corporation tax payable..... | | 8.881.320 | 2.886 |
| Other liabilities..... | | 14.226.748 | 7.526 |
| Current liabilities..... | | 122.579.562 | 86.037 |
| LIABILITIES..... | | 150.091.703 | 135.089 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 200.331.392 | 154.385 |
| Contingencies etc. | 11 | | |
| Charges and securities | 12 | | |
| Related parties | 13 | | |

EQUITY

| | Share capital | Retained earnings | Total |
|---|------------------|-------------------|-------------------|
| Equity at 1 January 2022..... | 1.000.000 | 18.296.176 | 19.296.176 |
| Proposed profit allocation, see note 5..... | | 30.943.513 | 30.943.513 |
| Equity at 31 December 2022..... | 1.000.000 | 49.239.689 | 50.239.689 |

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | 2022 DKK | 2021 DKK '000 |
|---|--------------------|-------------------------|
| Profit/loss for the year..... | 30.943.513 | 10.286 |
| Depreciation and amortisation, reversed..... | 265.225 | 170 |
| Reversed realization gains..... | 0 | 24 |
| Tax on profit/loss, reversed..... | 8.880.421 | 2.856 |
| Corporation tax paid..... | -2.885.833 | -1.918 |
| Change in inventories..... | -1.988.208 | -88.668 |
| Change in receivables (ex tax)..... | -30.008.754 | -18.696 |
| Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)..... | 13.012.913 | 42.365 |
| CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY..... | 18.219.277 | -53.581 |
| Purchase of property, plant and equipment..... | -322.935 | -671 |
| Sale of property, plant and equipment..... | 0 | 27 |
| CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY..... | -322.935 | -644 |
| Other changes in non-current debt..... | -21.539.241 | 43.488 |
| Dividends paid..... | 0 | -2.000 |
| Other cash flows from financing activities..... | 17.536.818 | 12.737 |
| CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY..... | -4.002.423 | 54.225 |
| CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS..... | 13.893.919 | 0 |
| Cash and cash equivalents at 1. january..... | 97.556 | 98 |
| CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER..... | 13.991.475 | 98 |
| Cash and cash equivalents at 31 December comprise: | | |
| Cash and cash equivalents..... | 13.991.475 | 98 |
| CASH AND CASH EQUIVALENTS..... | 13.991.475 | 98 |

NOTES

| | 2022 DKK | 2021 DKK '000 | Note |
|---|-------------------|------------------|----------|
| Staff costs | | | 1 |
| Average number of employees | 26 | 18 | |
| Wages and salaries..... | 12.866.132 | 7.945 | |
| Pensions..... | 34.974 | 43 | |
| Social security costs..... | 241.272 | 127 | |
| Other staff costs..... | 559.728 | 582 | |
| | 13.702.106 | 8.697 | |
| Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exception provision in the Annual Accounts Act § 98 b, subsection 3 No. 2. | | | |
| | 2022 DKK | 2021 DKK '000 | |
| Other financial income | | | 2 |
| Group enterprises..... | 181.176 | 0 | |
| Other interest income..... | 2.517.068 | 0 | |
| | 2.698.244 | 0 | |
| Other financial expenses | | | 3 |
| Group enterprises..... | 42.360 | 15 | |
| Other interest expenses..... | 2.518.553 | 1.315 | |
| | 2.560.913 | 1.330 | |
| Tax on profit/loss for the year | | | 4 |
| Calculated tax on taxable income of the year..... | 8.881.320 | 2.886 | |
| Adjustment of deferred tax..... | -899 | -30 | |
| | 8.880.421 | 2.856 | |
| Proposed distribution of profit | | | 5 |
| Retained earnings..... | 30.943.513 | 10.286 | |
| | 30.943.513 | 10.286 | |

NOTES

| | | | Note |
|---|-------------------|------------------|-------------------|
| Deferred tax assets | | | 6 |
| Deferred tax comprises deferred tax on amortized loan costs and tangible fixed assets. | | | |
| | 2022 | 2021 | |
| | DKK | DKK '000 | |
| Deferred tax, beginning of year..... | 48.744 | 19 | |
| Deferred tax of the year, income statement..... | 899 | 30 | |
| Provision for deferred tax 31 December 2022..... | 49.643 | 49 | |
| <p>The company's deferred tax asset is recognized in the balance sheet with DKK('000) 50 thousand. The tax asset primarily relates to deductible loan costs for which there is a right of deduction for tax purposes when redeeming/settling the company's overdraft.</p> | | | |
| | 2022 | 2021 | |
| | DKK | DKK '000 | |
| Prepayments | | | 7 |
| Costs..... | 1.233.703 | 1.223 | |
| | 1.233.703 | 1.223 | |
| <p>Prepayments amount to DKK('000) 1,234 thousand. and contains prepaid costs relating to the financial years following 2022.</p> | | | |
| Receivables falling due after more than one year | | | 8 |
| Deferred tax assets..... | 49.643 | 49 | |
| | 49.643 | 49 | |
| Share capital | | | 9 |
| Allocation of share capital: | | | |
| A-shares, 1.000.000 unit in the denomination of 1 DKK..... | 1.000.000 | 1.000 | |
| | 1.000.000 | 1.000 | |
| Long-term liabilities | | | 10 |
| | 31/12 2022 | Repayment | Debt |
| | total liabilities | next year | outstanding |
| | | | after 5 years |
| | | | total liabilities |
| Bank loan..... | 34.081.434 | 6.603.334 | 1.208.668 |
| Frozen holiday pay..... | 34.041 | 0 | 0 |
| | 34.115.475 | 6.603.334 | 1.208.668 |
| | | | 55.644.716 |

NOTES

Note

Contingencies etc.

11

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Silaz Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Charges and securities

12

The company has provided guaranty of payment, all balances are set as security for the parent company's bank debt to financial institutions. Debt to covered financial institutions amounts to DKK 0 on the balance sheet date.

As security for bank debt of DKK ('000) 63,551, the company has pledged a corporate mortgage of a nominal amount of DKK ('000) 16,000. In the financial year 2023, the mortgage has been increased to af nominal amount of DKK ('000) 40,000.

The mortgage amount to the following assets, whose accounting value amounts to:

| | |
|---|-------------|
| Other plant, machinery tools and equipment..... | 816.875 |
| Leasehold improvements..... | 81.062 |
| Inventories..... | 119.850.493 |
| Trade receivables..... | 52.334.411 |

Related parties

13

The Company's related parties include:

Controlling interest

Treetops Holding ApS, Bavnevej 32, 6580 Vamdrup, is the principal shareholder of Treetops Trading A/S.

Silaz Holding ApS, Frejas Ager 11, 6000 Kolding, is the principal shareholder of Treetops Holding ApS.

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen, managing director, Frejas Ager 11, 6000 Kolding, is the principal shareholder of Silaz Holding ApS.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
